Rozvaha

UZEMNi SAMOSPRAVNE CELKY, SVAZKY OBCI, REGIONALNi RADY REGIONU SOUDRZNOSTI
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Pravni forma:
Velké Hydéice 18 341 01 Horazdovic Pfedmaét &innosti:

00256251
usc

Sestavenc k 31.12 2011 v K&

Nazev polozky

Stala aktiva

Diouhodoby nehmotny majetek

Nehmotne vysledky vyzkumu a vyvole
Software

QOcenitelna prava

Povolenky na emise a preferenéni [irmity
Drobny dlcuhodoby nehmoiny majetek
Ostatni dlouhodoby nehmotny majetek
Nedokonceny diouhodoby nehmotny majetek

Uspofédaci ucet technického zhodnacen diouhodobého
nehmotnéhe majetku
Poskytnuté zalohy na diouhodoby nehmatny majetek

Diouhodoby hmotny majetek

Pozemky

Kultirmni predméty

Stavby

Samaostatné movité véci a saubory movitych vécgi
Péstitelské celky trvalych porost

Drobny dlouhodaby hmotny majetek

Ostatni diouhodoby hmotny majetek
Nedokanéeny dlouhodoby hmotny majetek

Uspofadaci Uget technickéha zhodnoceni dlouhodobéno
hmotného majetku

Poskytnuté zalohy na diouhedoby hmotny majetek
Dicuhadoby finanéni majetek

Majetkové Uéasti v osobach s rozhodujicim viivem
Majetkové (&asti v osobéch s podstatnym vlivem
Dluhové cenné papiry drzené do splatnosti

PUljéky osobam ve skuping

Jiné dlouhodobé pujcky

Terminavané vklady diouhodobé

Ostatni dlouhodoby finanéni majetek

Pofizovany diouhodoby finanéni majetek
Paskytnuté zalohy na dlouhodaby finanéni majetek
Dlouhodobé pohledavky

Poskytnuté navratné finanéni vwpomoci dlouhodoba
Dlcuhodobé pohledavky z postoupenych Gvérd
Dlouhodabé paskytnuté zalohy

Diouhedobé pohledavky z rugeni

Dlouhodobe pohledavky z nastroji spolufinan
zahranici

Ostatni dlouhodché pohledavky
Cbézna aktiva

Obec Velké Hyddice

suU
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052

061
062
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1

BRUTTO
45426 670,84
36 303 070,22
113 995.60
0,00
0,00
0.00
0,60
25793,30
88 202,50
0.00
000

0.00

36 871 831,12
4 833 980,64
0,00

23 059 242 50
821 484,10
6,00

1545 039,54
0,00

6612 104,34
0.00

0,00
1317 243,30
0,00
0,09
0,00
0,00
0,00
0,00
1317 243,30
0,00
0,00
0.00
0,00
0.00
0,00
0,00
0,00

000
7123 60042

2 3
OBDOBI
BEZNE
KOREKCE NETTO
828908584 37 137 584,80
8276 685,84 30026 384,38
87 172,30 16 823,50
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
25793,30 0,00
7137300 16 823,50
C,00 0,00
0.00 0,00
0,00 0,00
817951354 2869231758
0,00 4 833 980 64
0.c0 0,00
6406 598,00 16 652 644,50
227 578,00 503 588,10
0,00 0,00
1545 039,54 0,00
0.00 0,00
0.00 6612 104,34
0.00 0,00
0,00 6,00
0,00 1317 24330
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0.00
0,00 0,00
0,00 000
0,00 1317 243,30
0,00 0,00
G,00 0.00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0.00
0,00 0,00
000 0,00
12 400,00 7111 200 42

lie 00256251

MINULE

42 923 000,00

37 153 000,00
65 000,00
0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

65 000,00
0,00

0,00

0.00

35772 000,00
4 927 000,00
0,00

23 059 000,00
1218 000,60
0,00

0,00

0,00

6 568 000,00
0.00

600
1316 000,00
0,00
0,00
000
0,00
6,00
0,00
1316 000,00
0,00
0.00
0,00
0,00
0,00
6,00
0,00
0.00

0,00
5770 000,00
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UZEMNi SAMOSPRAVNE CELKY, SVAZKY OBCI, REGIONALNi RADY REGIONU SOUDRZNOSTI
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Rozvaha

Ucetni jednotka  Obec Velké Hyddice
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Pravni forma:
Velké Hydéice 18, 341 01 Horazdovic Pfedmét éinnosti:

00256251
usc

Sestaveno k 31122011 v K&

Nazev polozky SuU
Zasoby
Pefizeni materialu "M
Materidl na skladé 112
Material na cesté 119
Nedokonéena vyroba 121
Polotovary vlastni vyroby 142
Vyrabky 123
Pofizeni zbozi 131
ZboZi na skladé 132
Zhozi na cesté 138
Ostatni zasoby 139
Kratkodobé pohledavky
Odbératelé 311
Sménky k inkasu 312
Pohledavky za eskontované cenné papiry 313
Kratkodobé poskytnuté zalohy 314
Jing pohledévky z hiavni innosti 315
Paskytnuté ndvratné finanéni vypomoci kratkodobe 316
Kratkodobé pohiedavky z pestoupenych Gvérd CHTS
Pohledavky za zaméstnanci 335
Zuétovani s institucemi socidiniho zabezpedeni a 338
zdravotniho pojisteni
Dait z pfiimi 341
Jiné pfimé dané 342
Dafi z pfidané hodnoty 343
Jiné dané a poplatky 345
Pohledavky za Gstfednimi rozpoéty 346
Pohledavky za dzemnimi rozpoéty 348
Pohledavky za GZastniky sdruZeni 351
Krétkodobé pohledavky z rudeni 361
Pevné terminové operace a opce 363
Pohiedavky z finanéniho zajisténi 365
Pohledavky z vydanych dluhopisii 367
Kratkodobé pohledéavky z nastroji spolufinancovanych ze 371
zanranici
Poskytnuté zalohy na transfery 373

Naklady pfistich obdobi

Piiymy pfistich obdobl

Dohadné Gcty aktivnf

Ostatni kratkodobé pohledavky
Kratkedoby finanéni majetek

Majetkové cenné papiry k obchodovani
Dluhové cenné papiry k obchodovani

i 2
CBDOBI
BEZNE
BRUTTO KOREKCE
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
261 545,00 12 400,00
15 740,00 12 400,00
0,00 0,00
0,00 0,00
113 475,00 ¢,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
24 330,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
108 000,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
6 862 05542 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
IC 00258251

NETTO
0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

£.00

0,00

249 14500
3 340,00
0.00

0,00

113 475,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

000
0600
000
000
0,60
24 330,00
0,00
0,00
0,00
@00
0,00
0,00

108 000,00
000

0,00

0,00

0,00

6 862 055,42
.00

0,00

4

MINULE

0.00

0.0

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

536 000,00
1900300
0.00

0.00

108 000 00
0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,60
6,00
0,00
G.00
000
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
4,00
0,00

108 000,00
0,00

8 000,00
293 000,00
0,00

5234 000,00
0,00

0,00
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UZEMNI SAMOSPRAVNE CELKY, SVAZKY OBCi, REGIONALNI RADY REGIONU SOUDRZNOSTI

Uégetni jednotka: Ic:

Nazev:
Sidlo:
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Rozvaha

Obec Velké Hydgice

Rozvaha

Pravni forma:
Veikeé HydZice 18 341 01 Horazdovic PFedmét Einnosti:

00256
usc

251

Sestaveno k 31 12 2011 v K&

Nazev polozky

Jing cenné papiry

Terminované vklady kratkcdobe

Jiné béZné uity

Bézny uést

Zakladni bézny Gtet uzemnich samospravnych celk(
Bezné utty fondi Uzemnich samospravrych celki
Ceniny

Penize na cesté

Pokladna

Udetni jednutka.  Cbec Velké Hyddice

SuU

256
244
245
241
231
236
263
262
261

1

BRUTTO

6 862 05

i

OBDOBI

]

BEZNE
KOREKCE
0,00 0,00
£.00 0,00
0,00 0,00
0.00 0,00
5.42 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,60 0,00
00266251

NETTO
0,00

0,00
0,00
0,00
6 862 055 42
0,00
0,00
0.00
0,00

4

MINULE

0.00
0,00
0,00
0,00

5234 000,00

0.00
0,00
0,00
0,00
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Rozvaha

UZEMNi SAMOSPRAVNE CELKY, SVAZKY OBCi, REGIONALNi RADY REGIONU SOUDRZNOST!
U&etni jednotka: [of 00256251

Nazev: Obec Velké Hydéice Pravni forma: Usc
Sidlo: Velké Hydcice 18. 341 01 Horazdovic Pfedmét &innosti:

Sestaveno k: 31 122011 v K&

1 : 2
Cislo Nazev polozky SuU OBDOBI
poloZky BEZNE MINULE

FPASIVA 37 137 584 80 42 923 000,00
CELKEM

C. Viastni kapital 36 842 980,41 42 6513 000,00

l. Jméni {etni jednotky a upravujici polozky 35039 489,32 41724 000,00

1. Jméni dcetni jednotky 401 40 998 041,02 40 742 Q00,00

3. Transfery na potizeni dlouhodebého majetku 403 2259 105,48 2440 000,00

5 Kurzové rozdily 405 0,00 0.00

6  Oceriovaci rozdily pfi zméng metody 4086 -8 217 657.25 -1 458 Q00,00

7. Jiné ocenovaci rozdily 407 0.00 0,00

8. Opravy chyb minulych obdabl 408 0.co 0,00

Il Fondy Géetni jednotky 0.00 0,00

6. Ostatni fondy 419 0,00 0,00

Hi. Vysledek hospodafeni 1803491,09 889 000 00

1. Vysledek hospodafeni b&zného ticetniho abdobl 493 913 927,58 889 000,00

2. Vysledek hospodafeni ve schvalovacim fizeni 431 0,00 0,00

3. Nerozdéleny zisk, neuhrazena ztrata minulych iet 432 889 563,51 0,00

D Cizi zdroje 254 604,39 310 000,00

I Vydajové usty rozpottového hospodareni 0.00 0,00

1. Zvlastni vydajovy uget 223 0.00 0,00

Il Rezervy 0.00 0.00

1. Rezervy 441 0.00 0,00

ll. Dlouhodobé zavazky 0,00 000

1. Dlouhodobé uvéry 451 0,00 0,00

2. Pfijaté navratné finanéni vypomeoci diouhodobé 452 0,00 0,00

3. Vydané diuhopisy 453 0.6o 0,00

4. Zavazky z pronajmu 454 0,00 0,00

5. Dlouhodobé prijaté zalohy 455 0,00 0,00

8. Dlouhodobé zavazky z ruteni 456 0,00 0,00

7. Dlouhodobé sménky k dhradé 457 0,00 0,00

B. Dlouhodobé zdvazky z néstrojl spolufinancovanych ze 458 0,00 0,00

zahranii

8. Oslatni diouhodobé zavazky 459 0,00 0,00

V. Kratkodobé zavazky 284 604,39 310 000,00

1. Kratkodobé Gvéry 281 0,00 0,00

2. Eskontované kratkodobé dluhopisy (smé&nky) 282 0,00 0,00

3. Vydané kratkodobé dluhopisy 283 0,00 0,00

4. Jiné kratkodobé pljéky 289 0,00 0,00

5. Dodavatelé 32 15 123,39 7 000,00

6. Smeénky k dhradé 322 0,00 0,00

8. Kréatkodobé pfijaté zalohy 324 0,00 0,00

9. Zavazky z délene spravy a kaucl 325 0,00 0,00

10.  PFijaté navratné finanén! vypomoci kratkodobé 326 0,00 0,00

11.  Prijaté zalchy dani 327 0,00 0,00

Rozvaha Sestaveno k 31 12 2071 v K¢
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Rozvaha
UZEMNi SAMOSPRAVNE CELKY, SVAZKY OBCI, REGIONALNI RADY REGIONU SOUDRZNOSTI
Uéetni jednotka: IC: 00256251
Nazev: Obec Velké Hydéice Pravni forma: usc
Sidlo:  Velké Hydgice 18. 341 01 Horazdovic Piedmét éinnosti:

Sestaveno k: 31,12 2011 v K&

1 2
Cislo Nazev polozky su OBDOBI
polodky BEZNE MINULE
14.  Zaméstnanci 331 5511800 60 000,00
15, Jiné zavazky viiéi zaméstnancim 333 0,00 0,00
16, Zuétovani s institucemi SZ a ZP 336 12 677,00 12 000,00
17. Dan z pijmi 341 0,00 0.00
18, Jiné pfimé dand 342 721,00 9 000,00
19. Dan z pfidané hodnoty 343 0.00 0,00
20. Jiné dané a poplatky 345 0,00 0,00
21 Zavazky k Ustfednim rozpodtim 347 0.00 0.00
22.  Zavazky k uzemnim rozpoétim 349 0,00 0,co
23. Zavazky k UGéastnikam sdrugeni 352 0,00 0,00
24. Kratkodobe zavazky z ruteni 362 G.0o 0,00
25, Pevné terminové operace a opce 363 0,00 0,00
27 Zavazky z finan&niho zagjisteni 366 0,00 0,00
28. Za’v'a;':ky z upsanych nesplacenych cennych papirl a 368 0,00 0,00
29, i?gtl}l:;dobé zavazky z nastroji spolufinancovanych ze 372 0,00 0,00
zahranigi
30. Pfijaté zalohy na transfery 374 1240,00 22 000,00
31, Vydaje pfistich abdobi 383 15 000,00 0.00
32.  Vynosy piistich obdobi 384 80 000,00 80 000,00
33. Dohadné uéty pasivni 388 107 475,00 120 000,00
34. Ostatni kratkedobeé zavazky 378 250,00 0,00
Okamzik sestaveni:  27.1.2012 11,32:28 Podpisovy zaznam:
OBEL
vELKE BYDOLCE
nkreg_KlaEW
Rozvaha Sestaveno k 31 122011 v Ké
Ucetni jednotika  Obec Velké Hyddice IC: 00256251 Stranka : gz 5



